cum summe passo et mortuo, *perfectissimum* et immensum cum modico, *summe unum* et *omnimodum* cum individuo composito et a ceteris distincto, homine scilicet Iesu Christo.

6. Si autem alter Cherub es *personarum propria* contemplando, et miraris, *communicabilitatem* esse cum proprietate, *consubstantialitatem* cum pluralitate, *configurabilitatem* cum personalitate, *coaequalitatem* cum ordine, *coaeternitatem* cum productione, *cointimitatem* cum emissione, quia Filius missus est a Patre, et Spiritus sanctus ab utroque, qui tamen semper est cum eis et nunquam recedit ab eis; respice in propitiatorium et mirare, quia in Christo stat personalis unio cum trinitate substantiarum⁷ et naturarum dualitate; stat omnimoda consensio cum pluralitate voluntatum, stat Dei et hominis compraedicatio cum pluralitate proprietatum, . . .

man, in the fullness of times born from the Virgin, *the Most Simple* with the most highly composite, *the Most Actual* with one who has most highly suffered [passo] and died, *the Most Perfect* and Immense with the little measure [modico], *the Most Highly One* and *Omnimodal* with the composite individual and distinct from all others, that is with the Man Christ Jesus.

6. Moreover if you are the other Cherub by contemplating *the things proper* [propria] to the *Persons*, and you wonder, that *communicability* is (joined) with property, consubstantiality with plurality, configurability with personality, co-equality with order, co-eternality with production, co-intimacy with sending-forth, because the Son has been sent from the Father, and the Holy Spirit from Them both, who nevertheless is with Them and never recedes from Them; look back upon the propitiatory and wonder, because in Christ a personal union stands with a trinity of substances⁷ and a duality of natures; an omnimodal consensus [consensio] stands with a plurality of wills, a co-predication of God and man stands with a plurality of properties, . . .

¹ Hanc divisione amoris proponit Richard. a S. Vict., V. de Trin. c. 16. seqq. Cfr. tom. I. pag. 57, nota 7. et pag. 199, nota 4. — De seq. propos. cfr. supra pag. 87, nota 1; pag. 211, nota 2. et I. Sent. lit. Magistri, d. XVIII. c. 1.

² B D H K M N *summam*.

³ A *tuae*.

⁴ Ita D F H K L N; alii codd. et edd. *idem*.

⁵ Exod. 25, 20: Respiciantque se mutuo versis etc. (Non pauci codd. *in propitiatorio*). — Seq. locus est Ioan. 17,3 : Haec est autem etc.

⁶ Gen. 1, 26. — Expositio haec est secundum Irenaeum; cfr. supra pag. 241, nota 6. — De incarnatione vide Breviloq. p. IV. c. 1. seqq. — Pro *postremo* M *extremo*.